ו' טבת, תשע"ג
19 דצמבר, 2012

אגרת למורים למתמטיקה

תוצאות המבחן הבינלאומי TIMSS 2011, שנערכו במדגם של כיתות ח' בארץ וכללו שאלות במתמטיקה, מראות כי ישראל נמצאת במקום השביעי בעולם מבחינת ההישגים במתמטיקה (מתוך 42 מדינות שהשתתפו).

זהו שיפור אדיר בהשוואה למבחן הבינלאומי TIMSS 2007, שבו הגענו למקום ה- 24 בעולם.